

## G.B. PANT UNIVERSITY OF AGRICULTURE & TECHNOLOGY, PANTNAGAR-263145 (U.S. NAGAR), UTTARAKHAND

## **Empanelment of Advertising Agency**

The G.B. Pant University of Agriculture & Technology, Pantnagar-263145 (Uttarakhand), invites applications for empanelment of advertising agency for a period of one year to publish/broadcast university advertisements in print and electronic media. Reputed advetising agencies accredited by INS with having extensive network in advertising, may apply with their profile encluding experience, copies of accreditation and other relevant testimonials in sealed cover so as to reach the Director, Communication, G.B. Pant University of Agriculture & Technology, Pantnagar-263145, Distt. U.S. Nagar (Uttarakhand) latest by 01August 2022.

**Director Communication** 



## गो.ब. पंत कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय पंतनगर-263145, जिला-कवमसिंह नगर (उत्तराखण्ड) विज्ञापन एजेंसी के इम्पेनलमेंट हेतू सूचना

गोविन्द बल्लभ पंत कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, पंतनगर द्वारा विभिन्न समाचारपत्रों एवं इलेक्ट्रानिक मीडिया में एक वर्ष के लिए विज्ञापन प्रकाशित / प्रसारित कराने के लिए इंडियन न्यूज पेपर सोसायटी (INS) द्वारा अधिकृत अनुभवी विज्ञापन एजेंसियों से प्रोफाइल, इंडियन न्यूज पेपर सोसायटी द्वारा जारी अधिकृत पत्र, अनुभव एवं अन्य संबंधित प्रमाण—पत्रों सहित निदेशक, संचार, प्रशासन भवन, गोविन्द बल्लभ पंत कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, पंतनगर—263145, जिला—ऊधम सिंह नगर (उत्तराखण्ड) के पते पर सील्ड लिफाफे में दिनांक 01 अगस्त 2022 तक इम्पेनलमेंट हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

निदेशक, संचार